令和 3年９月１３日

保護者 様

  真岡市立中村小学校長  関本 辰男

9月１３日からの学校教育活動について

日頃より学校教育活動につきまして、御協力いただき深く感謝申し上げます。
さて、先日、標記の件につきまして、本校より連絡メールにてお知らせしましたように、
９月１３日から９月３０日の間、下記のとおり通常登校を行います。
本校におきましては、今まで以上に危機感をもって感染症対策を徹底していきますの
で、御家庭においても、引き続き感染予防に努めてくださいますよう、御協力をお願い
いたします。

記

１ 登校時刻について
登校は、全校生による通常になり、登校時刻は８時です。なお、スクールバスでの登校
については、１学期と同じ時刻での運行となります。

２ 日課について
  授業は４０分の短縮授業としますが、給食は、通常メニューになります。以下日課参照。

３ 下校時刻について
下校は、５校時終了日は１３時３５分、６校時終了日は、１４時２０分です。水曜日は、全
校児童５校時終了となり、１３時３５分の一斉下校になります。
なお、水曜日の下校では、密を避けるためピストンで運行するバスがあります（大野原、
渡邉宅前、伊勢崎、駅南、寺内南、若旅の各バス停）。

４ その他
 ・感染防止のため、マスクの着用をお願いします。
・熱中症対策として、登下校時の傘差し登校を奨励します。
・毎朝の検温や体調把握を必ずしていただき、発熱や風邪症状等がある場合は、無理な
登校をせず、必要に応じ医療機関を受診されるようお願いします。

 ・１０月１日以降の学校教育活動については、決定次第メール等でお知らせします。

朝の会 ８：００  ～   ８：１５

1校時 ８：１５  ～   ８：５５

２校時 ９：０５  ～   ９：４５

業 間 ９：４５  ～   １０：００

３校時 １０：０５  ～   １０：４５

４校時 １０：５５  ～  １１：３５

帰りの会 １１：３５  ～  １１：５０

給食・清掃 １１：５０  ～  １２：４０

5校時 １２：４５  ～  １３：２５

下校Ⅰ １３：３５

６校時 １３：３０  ～  １４：１０

下校Ⅱ １４：２０

水曜日５校時 一斉下校